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Sammanfattning 
Länsstyrelsen i Gävleborgs län (i det följande Länsstyrelsen) anser 
att förslagen i betänkandet som helhet är bra.  

Länsstyrelsen anser att såväl lagtexten som tillämpningen av denna, 
innebär en god avvägning mellan behov av åtgärder för att minska 
smittspridning och respekten för grundläggande fri- och rättigheter. 
Det är även värdefullt att det i lagen finns anvisningar för hur 
föreskrifterna ska utformas i syfte att vara enhetliga, att särskild 
hänsyn ska tas till skyddet mot inskränkningar i fri- och rättigheter, 
och att vidast möjliga mötes- och demonstrationsfrihet ska 
upprätthållas. Detsamma gäller för formuleringarna om respekt för 
människors lika värde och integritet samt barnperspektivet. 

Utöver de avsnitt för vilka nedan redogörs, har Länsstyrelsen inga 
synpunkter på förslagen. 

Avsnitt 9.15.1 Länsstyrelsen bör ha tillsynsansvaret 

Det är bra att länsstyrelsen blir tillsynsmyndighet 
Länsstyrelsen tillstyrker förslaget om koncentration av tillsyns-
ansvaret, då det blir bättre och tydligare för verksamheterna och 
även mera effektivt.  

Länsstyrelsen tillstyrker även förslaget att ge Länsstyrelsen Dalarna 
samordningsansvar samt att Folkhälsomyndigheten ges ansvar för 
tillsynsvägledning. 
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Avsnitt 10.10.1 Uppdrag att klarlägga oklara 
ansvarsförhållanden 

Det är bra att utreda oklara ansvarsförhållanden 
Länsstyrelsen tillstyrker förslaget att ge uppdrag till sexton 
myndigheter att se över regelverk så att oklara ansvarsförhållanden 
förebyggs i fråga om hantering av en pandemi eller annan 
omfattande smittspridning. 

Avsnitt 14.4 Ekonomiska konsekvenser 

Länsstyrelsen bör tillföras extra medel för att 
upprätthålla beredskap för tillsyn 
Av betänkandet (s. 1064) framgår att länsstyrelserna bör tillföras 
medel för att upprätthålla beredskap för tillsyns- och samordnings-
ansvar men också att det bör övervägas om tillsynsansvaret för 
samtliga eller vissa länsstyrelser helt eller delvis kan finansieras 
inom respektive myndighets befintliga ekonomiska ram.  

Länsstyrelsen anser att det är angeläget att länsstyrelserna tillförs 
medel för detta uppdrag. 

De som medverkat i beslutet 
Beslutet har fattats av länsråd Veronica Lauritzsen med länsassessor 
Ann-Charlotte Nyman som föredragande.  

Denna handling har godkänts digitalt och saknar därför 
namnunderskrift. 
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